
1500 系列

■ 特點

■ 型號表示方法

台灣霓塔股份有限公司
公司：台北市中山北路二段96號10樓1005室(嘉新大樓)   TEL:+886-2-2581-6296   FAX:+886-2-2563-4900

工廠：桃園縣平鎮市平鎮工業區工業二路2之1號   TEL:+886-3-469-7551     FAX:+886-3-469-0260

http://www.nitta.com.tw '090629-C

SPleatsTM

CELL型 高效率過濾網

濾材

分離器

外框

密封劑

墊片

使用最高温度

使用瞬間最高濕度

玻璃纖維

玻璃纖維線

鍍鋅鋼板

氨基甲酸酯 樹酯

EPDM 泡棉

≦80℃

<100%RH, 無結露

■ 構成材料、使用條件

大風量, 長壽命
符和 IES-RP-CC001.3 標準規格

15＊＊ -＊＊

FN : 無墊片

FI : 流入側平墊片

FO : 流出側平墊片

FF : 兩側平墊片

本目錄如因產品改良而有所變更恕不另行通知

■ 標準規格

H

W

D

初期 最終 UL900
S1506-12 56.6
S1505-12 28.3
1556-12 56.6
1555-12 28.3
1506-15 32
1505-15 16
1506-16 56.6

低壓損HEPA
610x610x292

170±20Pa 500 99.97%
610x305x292

安全規格

V

效率
(0.3μm)

95%

99.97%

風量
(CMM)

壓損(Pa)

160

250

尺寸
HxWxD(mm)

(不含墊片)

610x610x292
610x305x292
610x610x292
610x305x292
610x610x292

型號

準HEPA

HEPA

1506-16 56.6
1505-16 28.3
1506-12 56.6
1505-12 28.3
1506-11 60
1505-11 30
1506-10 70
1505-10 35
1566-12 56.6
1565-12 28.3

＊安全規格(UL900)為選購商品

99.99%
610x305x292

500高效率HEPA
610x610x292

250

V

V

V

V

V

300 600

99.97%

99.97%

99.97%

99.97%

500250

250

250

610x610x292

610x305x292

610x305x292
610x610x292
610x305x292
610x610x292

長壽命HEPA

大風量HEPA

超大風量HEPA

610x610x292
610x305x292

標準HEPA
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