SPleats™

CELL型 高效率過濾網

1500 系列





■ 特點

大風量, 長壽命 符和 IES-RP-CC001.3 標準規格

■ 構成材料、使用條件

濾材	玻璃纖維
分離器	玻璃纖維線
外框	鍍鋅鋼板
密封劑	氨基甲酸酯 樹酯
墊片	EPDM 泡棉
使用最高温度	≦80°C
使用瞬間最高濕度	<100%RH, 無結露

■ 標準規格

型號		尺寸 HxWxD(mm)	風量 (CMM)	壓損(Pa)		效率 (0.3µm)	安全規格
		(不含墊片)		初期	最終	(0.5μπ)	UL900
低壓損HEPA	S1506-12	610x610x292	56.6	170±20Pa	500	99.97%	
	S1505-12	610x305x292	28.3				
準HEPA	1556-12	610x610x292	56.6	160		95%	
	1555-12	610x305x292	28.3				
HEPA	1506-15	610x610x292	32	250		99.97%	٧
	1505-15	610x305x292	16				
標準HEPA	1506-16	610x610x292	56.6	250	500	99.97%	٧
	1505-16	610x305x292	28.3				
長壽命HEPA	1506-12	610x610x292	56.6	250		99.97%	٧
	1505-12	610x305x292	28.3				
大風量HEPA	1506-11	610x610x292	60	250		99.97%	V
	1505-11	610x305x292	30				
超大風量HEPA	1506-10	610x610x292	70	300	600	99.97%	V
	1505-10	610x305x292	35				
高效率HEPA	1566-12	610x610x292	56.6	250	500	99.99%	V
	1565-12	610x305x292	28.3				V

^{*} 安全規格(UL900)為選購商品

■ 型號表示方法

15**-** 🗆

FN:無墊片 FI:流入側平墊片 FO:流出側平墊片

FF:兩側平墊片

本目錄如因產品改良而有所變更恕不另行通知



